
п~и;клз 
№vl30 
"//?" /И2 /--f'?IJ~ 

г. Москва 

О проведении презентации программы стажировок Правительства Москвы 

«Команда Москвы» 

В целях профориентации студентов и выпускников ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) и в соответствии с обращением Заместителя мэра 

Москвы в Правительстве Москвы, руководителя аппарата мэра и 

Правительства Москвы Сергуниной Н.А., 

приказываю: 

1. Провести в МЭИ 24 апреля 2019 года презентацию программы стажировок 
Правительства Москвы «Команда Москвы» (далее презентация). 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.): 
2.1. Совместно с Центром развития карьеры МГУУ Правительства 

Москвы организовать проведение презентации в аудитории Г-200. Начало 

презентации - 17:20. 
2.2. Совместно с Профкомом студентов и аспирантов 

проинформировать студентов о предстоящей презентации и организовать 

предварительную регистрацию участников. 

3. Директорам институтов проинформировать студентов о предстоящей 

презентации и организовать размещение агитационных материалов 

программы стажировок Правительства Москвы «Команда Москвы» на своих 

информационных ресурсах. 

4. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить уборку 

аудитории перед началом и после проведения презентации. 

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н.: 
5.1. Принять необходимые меры для поддержания общественного порядка 
силами ЦКОП на презентации. 

5.2. Обеспечить въезд на территорию МЭИ автотранспорта представителей 
Правительства Москвы и Центра развития карьеры МГУУ Правительства 

Москвы. 

6. Начальнику ИВЦ Бобрякову А.В. организовать подключение 

оборудования организаторов и спикеров презентации к сети intemet в 
аудитории Г-200. 

7. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение 
презентациия на портале МЭИ. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


